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 УКРАЇНА
КОРЮКІВСЬКА   РАЙОННА   РАДА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

                               (двадцять друга  сесія сьомого скликання)
проект

РІШЕННЯ
__ грудня 2018 року                                                                                  №__22/VII
Про внесення змін до  районної  Програми
 «Шкільний автобус» на 2018-2020 роки 

         Відповідно до законів України «Про освіту», «Про  загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 16 січня 2003 року № 31 «Про затвердження Державної цільової соціальної програми «Шкільний автобус», Указу Президента України від 30 вересня 2010 року № 926/2010 «Про заходи щодо забезпечення пріоритетного розвитку освіти в Україні», керуючись пунктом 16 частиною 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою забезпечення права громадян на здобуття якісної і безоплатної повної загальної середньої освіти, організації безоплатного підвезення учнів та вчителів сільської місцевості до місць навчань і додому, районна рада вирішила:


1. Внести до  районної Програм «Шкільний автобус»  на 2018-2020 роки (далі – Програма) наступні зміни:

          1.1. Паспорт Програми викласти в новій редакції (додається).

1.2.Додаток 1 «Підвіз учнів до загальноосвітніх та дошкільних навчальних закладів, станом на 01.09.2018» викласти в новій редакції (додається).
1.3.Додаток 2 «Організація підвозу учнів до загальноосвітніх навчальних закладів району на 2018-2019 навчальний рік» викласти в новій редакції (додається).

1.4. Додаток 3 «Основні заходи районної Програми «Шкільний автобус» 

на 2018-2020 роки» викласти в новій редакції (додається).


1.5.Додаток 4 «Загальний орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми  «Шкільний автобус» на 2018-2020 роки» викласти в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради з гуманітарних питань, сім’ї, молоді, зайнятості та соціального захисту населення.

Голова районної ради                                                                      В.І.Чернуха
Подання:

Начальник відділу освіти, культури
 туризму  райдержадміністрації                                    Ю.СИТА
Погоджено:

Заступник голови 

райдержадміністрації




       В.ПОЛУБЕНЬ
Керуючий справами виконавчого

апарату районної ради                                                 Л.ОХРІМЕНКО
Начальник фінансового 
відділу райдержадміністрації                                 В.ЄРЕМЕНКО
Начальник відділу економічного

розвитку та надання адміністративних

 послуг райдержадміністрації                                        О.ЯНЧЕНКО
Головний спеціаліст відділу 

управління персоналом, юридичної

 та мобілізаційної роботи апарату 

райдержадміністрації                                                Т.СПУСКАН
1. ПАСПОРТ 

районної  Програми «Шкільний автобус»

на 2018-2020 роки

	1.
	Ініціатор розроблення Програми
	Корюківська районна державна адміністрація 

	2.
	Дата, номер і назва документа органу виконавчої влади про розроблення Програми
	Постанова Кабінету Міністрів України від 16 січня 2003 року № 31 «Про затвердження програми «Шкільний автобус»; Закон України «Про освіту» від  05.09.2017(стаття 13); Закон України «Про  загальну середню освіту» від 13.05.1999 року № 651-ХІV (стаття 21); Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року № 280/97-ВР (стаття 32).

	3.
	Розробник Програми
	Відділ освіти, культури і туризму Корюківської райдержадміністрації

	4.
	Відповідальний виконавець Програми
	Відділ освіти, культури і туризму Корюківської райдержадміністрації

	5.
	Учасники Програми
	 Відділ освіти, культури і туризму Корюківської райдержадміністрації,  навчальні заклади Корюківського району, Корюківське відділення поліції Менського відділу поліції  ГУНП України в Чернігівській області

	6.
	Термін реалізації Програми
	2018-2020 р.р.

	7.
	Загальний орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього, у тому числі:
	2561,3

	8.
	Кошти місцевих бюджетів та інші джерела фінансування не заборонені законодавством
	2561,3


Додаток  1 

до Програми

Підвіз учнів до загальноосвітніх та дошкільних навчальних закладів, станом на 01.09.2018 

	№ з/п
	Навчальний заклад до якого здійснюється підвіз
	Потребують підвозу
	Підвозяться

	1.
	Олександрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	15
	15

	2.
	Перелюбська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	22
	22

	4.
	Савинківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	37
	37

	5.
	Прибинська ЗОШ І-ІІ ступенів
	17
	17

	6.
	Рибинська ЗОШ І-ІІ ступенів
	5
	5

	7.
	ЗОШ Корюківської міської ради
	20
	20

	
	ДНЗ
	7
	7

	
	Всього
	123
	123

	
	%
	100%
	100%


*Здійснюється підвіз 9 учнів до навчальних закладів  Корюківської  міської ради за маршрутом:

с.Домашлин – м.Корюквка, які проживають на території Корюківського району. 
Начальник 

Ю.СИТА
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Додаток 2
                                 до Програми
Організація підвозу учнів до загальноосвітніх навчальних закладів району на 2018-2019 навчальний рік

	Район
	Марка автобуса
	Державний номер
	Рік випуску
	За яким закладом закріплено
	Середньодобовий пробіг
	Маршрут
	К-ть учнів, які підвозяться

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	КАВЗ 3271
	05202 МН
	1991
	Рибинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	86 км.
	1 маршрут: Рибинська ЗОШ І-ІІІ ст.  – с.Стопилка(3) -с. Сядрине

2 маршрут:Рибинська ЗОШ І-ІІІ ст. – с. Новоселівка

3 маршрут:Рибинська ЗОШ І-ІІІ ст. – с. Журавлева Буда
	3

       3

2

	
	ПАЗ 32053-07
	СВ 2264 АА
	2008
	Савинківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	72 км.
	1 маршрут: Савинківська ЗОШ І-ІІІ ст.  – с. Рейментарівка*

2 маршрут:Савинківська ЗОШ І-ІІІ ст. – с. Хотіївка*
	22(19 м.р.)
15(м.р.)

	
	АСЧ-03
	05532 МН
	1992
	Перелюбська ЗОШ І-ІІІ ст.
	58 км.
	1 маршрут: Перелюбська ЗОШ І-ІІІ ст.  – с. Б.Слобода

2 маршрут:Перелюбська ЗОШ І-ІІІ ст. – с. Шишківка-с.Рудня-с.Прибинь
	11

28 

	
	АСЧ-03
	5263 ЧНС
	1982
	Олександрівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	46 км.
	1 маршрут:  Олександрівська ЗОШ І-ІІІ ст. – 
с. Верхолісся(12) – с. Піски(1) - с. Забарівка*(2+7ДНЗ) - с. Воловики*(17) 
	39 (з них 26м/ради)


*За зазначеними маршрутами підвозяться 53учні, які проживають на території Корюківської міської ради. Також здійснюється підвіз 7 дітей до ДНЗ «Малятко». Разом 60 дітей. 

Начальник                                                                                                                                                                             Ю.СИТА 

Додаток  3 

до Програми

Основні заходи районної Програми «Шкільний автобус» 

на 2018-2020 роки

	№ з/п
	Зміст заходу
	Джерела 

фінансування
	Прогнозований

 обсяг

фінансових

 ресурсів для

 виконання
 завдання,

 тис. грн. 
	Виконавці
	Термін 

виконання
	Строк виконання
(тис. грн.)

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020

	1
	Здійснення розподілу транспортних

 засобів між навчальними закладами відповідно до потреб підвозу
	Без фінансування
	-
	Відділ освіти, культури і туризму Корюківської районної державної  адміністрації
	щороку 
	-
	
	

	2
	Закріплення  за загальноосвітніми навчальними закладами територій  обслуговування з урахуванням потреби в організації перевезення учнів та педагогічних працівників у сільській місцевості
	Без фінансування
	-
	Корюківська райдержадміністрація
	щороку
	-
	
	

	3
	При формуванні районного бюджету на 2019 та наступні роки передбачати фінансування видатків на виконання заходів необхідних для забезпечення пально-мастильними  матеріалами , запчастини транспортних засобів
	За рахунок коштів 
місцевих бюджетів
	770,9
	Відділ освіти, культури і туризму Корюківської районної державної  адміністрації
	Щороку
	232,9


	386,4
	425,0

	4
	Створення відповідних місць для розміщення транспорту (особливо в зимовий час)
	Без фінансування
	-
	Відділ освіти, культури і туризму Корюківської районної державної  адміністрації
	щороку
	-
	-
	-

	5
	Забезпечення контролю за безпекою перевезення учнів та організація безпечної експлуатації транспортних засобів
	За рахунок коштів районного

бюджету
	35,0
	Корюківське відділення поліції Менського відділу поліції ГУНП  України в Чернігівській області
	щороку
	17,6
	8,3
	9,1

	6
	Заробітна плата водіям автобусів
	За рахунок коштів районного

бюджету
	545,7
	Відділ освіти, культури і туризму Корюківської районної державної  адміністрації
	щороку
	204,4
	162,5
	178,8

	7.
	Придбання  відділом освіти, культури і туризму Корюківської районної державної  адміністрації автобусів для навчальних закладів 
	За рахунок коштів районного бюджету та інших джерел фінансування, не заборонених законодавством
	
	Відділ освіти, культури і туризму Корюківської районної державної  адміністрації
	щороку
	
	
	

	
	всього
	
	1625,0
	
	
	454,9
	557,2
	612,9


Додаток  4 

до Програми

Загальний орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми 

 «Шкільний автобус» на 2018-2020 роки

	Бюджети
	2018 рік


	2019 рік
	2020 рік
	Всього

	Районний бюджет
	Райбюджет


	325,8
	508,7
	559,6
	1394,1

	
	Субвенція до Корюківської 

міської ради
	129,1
	48,5
	53,4
	231,0

	Всього райбюджет
	454,9
	557,2
	613,0
	1625,1


	Бюджет Корюківської міської ради


	272,4
	293,6
	323,0
	889,0

	Бюджет Холминської селищної ради
	47,2
	-
	-
	47,2

	Всього


	774,5
	850,8
	936,0
	2561,3
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